平成２３年１２月

お客様各位

貸金業務の取扱廃止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は当社業務をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、当社業務である「カードキャッシング」及び「証書貸付」につきましては、

取扱を廃止させていただきます。
最近の貸金業界を取り巻く環境の変化により、当社は出来るだけお客様のニーズに

対応すべく鋭意努力してまいりましたが、諸般事情により貸金業務から撤退するここ

となりました。
誠に残念ではありますが、何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。
具体的には、以下のとおりとなります。

キャッシング機能付カードの新規募集の停止  平成２３年１２月１日より

スーパーネオカードの新規募集の停止   平成２３年１２月１日より

キャッシングサービスの停止      平成２４年１4月１日より

証 書 貸 付 業 務 の 停 止        平成２４年１4月１日より

尚、キャッシングサービスは、平成２４年３月３１日までご利用が可能です。
現在のご利用中の代金のお支払いに関しましては、従来どおりのお支払い方法で、
継続してお支払いいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問合せ先
〒963-8004 福島県郡山市中町１４番２６号
福島信用販売株式会社 営業企画課融資係
電話 ０２４－９３２－６４６４
受付時間 ： 平時９時～１８時まで（但し、土・日・祝祭日は除く）